
Zarządzenie nr 32/XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie procedury hospitacji zajęć dydaktycznych i praktyk 

zawodowych w Uniwersytecie Medycznym im Piastów Śląskich we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t.j. Dz. U. 2023, poz. 742 z późn. zm.) oraz § 36 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. 

Piastów Śląskich we Wrocławiu (t.j. uchwała nr 2349 Senatu Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 27 października 2021 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 12/XVI R/2024 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 24 

stycznia 2024 r. w sprawie procedury hospitacji zajęć dydaktycznych i praktyk zawodowych 

w Uniwersytecie Medycznym im Piastów Śląskich we Wrocławiu wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w §3 ust. 2 otrzymuje brzemiennie: ,,2. W semestrze letnim roku akademickiego 

2023/2024 termin określony § 2 ust. 6 Załącznika do niniejszego Zarządzenia ustala się na 

20 luty 2024 r., a terminy określone w § 2 ust. 7 oraz w § 3 ust. 4 Załącznika do 

niniejszego Zarządzenia ustala się na 26 luty 2024 r.”, 

2) W Procedurze hospitacji zajęć dydaktycznych stanowiącej załącznik do zarządzenia:  

a) w §2 ust. 6  otrzymuje brzmienie: „6. Ramowy harmonogram hospitacji zajęć 

dydaktycznych na dany rok akademicki tworzony jest na podstawie propozycji 

przesłanych przez: Przewodniczących Kierunkowych Zespołów ds. Jakości Kształcenia 

(dalej Przewodniczący KZJK) w uzgodnieniu z właściwymi Dziekanami wydziałów lub filii 

(kształcenie przeddyplomowe) oraz Dyrektora Szkoły Doktorskiej (kształcenie w Szkole 

Doktorskiej). Propozycje do ramowego harmonogramu hospitacji zajęć dydaktycznych 

przekazywane są do Centrum Kultury Jakości Kształcenia (dalej CKJK), za pomocą 

uczelnianej poczty elektronicznej, w terminie do 15 października, albo w innym 

terminie umożliwiającym realizację procedury”, 



b) w §2 ust. 12  otrzymuje brzmienie: „12. Hospitacje przeprowadzają co najmniej 

dwuosobowe zespoły hospitujące, w tym osoba odpowiedzialna za przeprowadzenie 

hospitacji. Pozostałych członków zespołu hospitującego wyznaczają odpowiednio 

Przewodniczący KZJK - spośród nauczycieli akademickich powołanych przez Dziekanów 

wydziałów lub filii na członków podzespołu ds. hospitacji w ramach właściwego KZJK, 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej – spośród członków Rady Szkoły Doktorskiej. 

c) w §2 ust. 32 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: "2) Dziekana, w odniesieniu do osób 

zatrudnionych na Wydziale lub Filii,”; 

3) Załącznik nr 1 do Procedury hospitacji zajęć dydaktycznych i praktyk zawodowych 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

4)  Załącznik nr 2 do Procedury hospitacji zajęć dydaktycznych i praktyk zawodowych 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

5) Załącznik nr 3 do Procedury hospitacji zajęć dydaktycznych i praktyk zawodowych 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

6) Załącznik nr 4 do Procedury hospitacji zajęć dydaktycznych i praktyk zawodowych 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązująca od 26.02.2024 r. tj. od 

semestru letniego roku akademickiego 2023/2024.  

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
MC 


